厚生労働省発老０８１３第２号

令 和 ３ 年 ８ 月 １ ３ 日

都道府県知事

  指定都市市長

各 中核市市 長 殿

  市 町 村 長

  特 別 区 長

厚生労働事務次官

（ 公 印 省 略 ）

令和２年度介護保険事業費補助金（令和２年度補正予算分）

の国庫補助について

 標記の国庫補助金の交付については、令和２年６月 12 日厚生労働省発老 0612

第１号本職通知の別紙「令和２年度介護保険事業費補助金（令和２年度補正予算

分）交付要綱」（以下「交付要綱」という。）により行われているところであるが、

事業実績報告書及び消費税及び地方消費税に係る仕入控除税額報告書について

は、交付要綱の別紙様式第４及び別紙様式第５にかかわらず押印を省略して差

し支えないものとされたので通知する。